
 
 

UCHWAŁA NR LX.726.2023 
RADY GMINY PRAŻMÓW 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez gminę przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 32 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 900, 1672, 1718 i 2005), Rada Gminy Prażmów uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Prażmów: 

1) Zespół Szkolno - Przedszkolny Gminne Przedszkole w Nowym Prażmowie, ul. Główna 49, 05-505 
Prażmów; 

2) Zespół Szkolno - Przedszkolny Gminne Przedszkole w Prażmowie, ul. Fr. Ryxa 72, 05-505 Prażmów; 

3) Gminne Przedszkole w Jaroszowej Woli, ul. Główna 23a , 05-540 Jaroszowa Wola; 

4) oddział przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Uwielinach, ul. Szkolna 2a, 05-540 Zalesie Górne. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XI.78.2015 Rady Gminy Prażmów z dnia 24 września 2015 r. w sprawie 
ustalenia sieci prowadzonych przez gminę przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
(Dz. Urz. Woj. Maz.  Z 2015r. poz. 8040). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Prażmów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Danuta Błaszczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 listopada 2023 r.

Poz. 12960


	UCHWAŁA NR LX.726.2023 RADY GMINY PRAŻMÓW z dnia 23 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-11-30T10:42:12+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




